

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr.
cadastral 0100419455.01 din str.
Constantin Tanase, 7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 4
AUTOMATIZARE**

Valoarea de deviz 182,630.45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE MONTARE				
		1.1. Приборы и средства автоматизации				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc	1.000	1,274.39 1,261.68	1,274.39 1,261.68
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-1исп.01	buc	8.000	428.95 420.56	3,431.59 3,364.48
3	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-10П (прибор приемно-контрольный)	buc	1.000	2,065.38 2,050.23	2,065.38 2,050.23
4	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20П (прибор приемно-контрольный)	buc	1.000	2,065.38 2,050.23	2,065.38 2,050.23
5	10-08-001-13	Dispozitive C2000ПУ (пульт управления)	buc	5.000	218.23 210.28	1,091.13 1,051.40
6	10-06-037-08	Dular ШКП-4 (контрольно-пусковой)	buc	3.000	61.53 57.30	184.60 171.90
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП24В	buc	2.000	603.11 530.96	1,206.21 1,061.91
8	10-01-039-06	Acumulator 12В	buc	2.000	105.14 105.14	210.28 210.28
9	10-06-037-08	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	27.000	63.04 57.30	1,702.11 1,547.14
10	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки "Пуск" SB-7)	buc	27.000	61.19 58.88	1,652.09 1,589.72

1	2	3	4	5	6	7
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению переключателя ANCLR-22)	buc	3.000	61.19 58.88	183.57 176.64
		Total Приборы и средства автоматизации Inclusiv salariu				15,066.73 14,535.61
		1.2. Кабели и провода				
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10.900	1,140.19 651.87	12,428.09 7,105.36
13		Cablu KBBГнг(A)FRLS-4x1,5	m	950.000	38.50 0.00	36,575.00 0.00
14		Cablu КПСнг (A) SRLS 2x2x0,8	m	140.000	9.55 0.00	1,337.00 0.00
		Total Кабели и провода Inclusiv salariu				50,340.09 7,105.36
		1.3. Материалы				
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 25x16mm	100 m	0.500	1,417.36 856.36	708.68 428.18
16		Cablu-canale 25x16mm	m	50.000	18.96 0.00	948.00 0.00
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 25x25mm	100 m	1.000	1,417.37 856.37	1,417.37 856.37
18		Cablu-canale 25x16mm	m	100.000	18.96 0.00	1,896.00 0.00
		Total Материалы Inclusiv salariu				4,970.05 1,284.55
		1.4. Щиты				
19	11-06-001-02	Panou STB604025 (Италия)	buc	1.000	1,129.95 413.20	1,129.95 413.20
20	11-06-001-02	Panou STB108030 (Италия)	buc	1.000	1,129.95 413.20	1,129.95 413.20
21	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc	2.000	61.19 58.88	122.38 117.76
22	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc	2.000	61.19 58.88	122.38 117.76
23	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя нагрузки 16A)	buc	2.000	61.19 58.88	122.38 117.76
24		Clema WK4E/U SELOS	buc	20.000	15.30 0.00	306.00 0.00
25		DIN-reica OM35	buc	5.000	28.56	142.80

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
26	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0.120	672.58	80.71
					541.50	64.98
		Total Щиты Inclusiv salariu				3,156.55 1,244.66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73,533.42
		<i>Asigurarea sociala</i>	24.00 %			5,800.84
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2.00 %			874.86
		<i>Total</i>	100.00 +			80,209.12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50.00 %			12,085.09
		<i>Total</i>	100.00 +			92,294.21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2.00 %			1,845.88
		Total LUCRARI DE MONTARE Inclusiv salariu				94,140.09 24,170.18
		2. UTILAJ				
27	Pretul firmei	Panou C2000M	buc	1.000	3,550.67	3,550.67
					0.00	0.00
28	Pretul firmei	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	8.000	1,350.00	10,800.00
					0.00	0.00
29	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1.000	1,520.00	1,520.00
					0.00	0.00
30	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20	buc	1.000	2,160.00	2,160.00
					0.00	0.00
31	Pretul firmei	Pult C2000ПУ	buc	5.000	325.00	1,625.00
					0.00	0.00
32	Pretul firmei	Dulap ШКП-4	buc	3.000	4,752.00	14,256.00
					0.00	0.00
33	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП24В	buc	2.000	2,476.00	4,952.00
					0.00	0.00
34	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	2.000	747.25	1,494.50
					0.00	0.00
35	Pretul firmei	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	27.000	87.50	2,362.50
					0.00	0.00
36	Pretul firmei	Post SB-7 "Пуск"	buc	27.000	80.67	2,178.09
					0.00	0.00
37	Pretul firmei	Comutator ANCLR-22	buc	3.000	110.00	330.00
					0.00	0.00
38	Pretul firmei	Panou STB604025 (Италия)	buc	1.000	4,140.83	4,140.83
					0.00	0.00
39	Pretul	Panou STB108030 (Италия)	buc	1.000	6,970.00	6,970.00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0.00	0.00
40	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM 220B зеленая	buc	2.000	130.00 0.00	260.00 0.00
41	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM 24B зеленая	buc	2.000	130.00 0.00	260.00 0.00
42	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc	2.000	252.00 0.00	504.00 0.00
		Cheltuieli directe	lei			57,363.59
		Cheltuieli de depozitare	1.20 %			688.36
		Total UTILAJ Inclusiv salariu				58,051.95

		Cheltuieli directe	lei	152,192.04
		TVA	20.00 %	30,438.41
		Total deviz: Inclusiv salariu		182,630.45 24,170.18

Intocmit

"QUANTIS ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr.
cadastral 0100419455.01 din str.
Constantin Tanase, 7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4 AUTOMATIZARE

Valoarea de deviz 182,630.45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	459.771	52.57	24,170.18
		Total manopera				24,170.18

Materiale:

1.	00001300	Cablu KBBГнг(A)FRLS-4x1,5	m	950.000	38.50	36,575.00
2.	00001400	Cablu КПСнг (A) SRLS 2x2x0,8	m	140.000	9.55	1,337.00
3.	00001600	Cablu-canale 25x16mm	m	150.000	18.96	2,844.00
4.	000024000	Clema WK4E/U SELOS	buc	20.000	15.30	306.00
5.	000025000	DIN-reica OM35	buc	5.000	28.56	142.80
6.	00027000	Panou C2000M	buc	1.000	3,550.67	3,550.67
7.	00028000	Panou C2000-СП-1 исп.1	buc	8.000	1,350.00	10,800.00
8.	00029000	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1.000	1,520.00	1,520.00
9.	00030000	Dispozitiv Сигнал-20	buc	1.000	2,160.00	2,160.00
10.	00031000	Pult C2000ПУ	buc	5.000	325.00	1,625.00
11.	00032000	Dulap ШКП-4	buc	3.000	4,752.00	14,256.00
12.	00033000	Bloc de alimentare РИП24В	buc	2.000	2,476.00	4,952.00
13.	00034000	Acumulator 12V	buc	2.000	747.25	1,494.50
14.	00035000	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	27.000	87.50	2,362.50
15.	00036000	Post SB-7 "Пуск"	buc	27.000	80.67	2,178.09
16.	00037000	Comutator ANCLR-22	buc	3.000	110.00	330.00
17.	00038000	Panou STB604025 (Италия)	buc	1.000	4,140.83	4,140.83
18.	00039000	Panou STB108030 (Италия)	buc	1.000	6,970.00	6,970.00
19.	00040000	Armatura. 8LP2TILM 220В зеленая	buc	2.000	130.00	260.00
20.	00041000	Armatura. 8LP2TILM 24В зеленая	buc	2.000	130.00	260.00
21.	00042000	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc	2.000	252.00	504.00
22.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1.500	35.00	52.50
23.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300.000	0.35	105.00
24.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.001	1,200.00	1.20
25.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0.000	18,500.00	0.00
26.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.000	23,500.00	0.00
27.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0.000	35,000.00	0.00
28.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.009	45,000.00	405.00
29.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0.028	25,000.00	700.00
30.	1011292	White-spirit	t	0.000	35,000.00	0.00
31.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0.000	42,670.00	0.00
32.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0.001	42,670.00	42.67
33.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.060	65.00	3.90
34.	1011666	Lac "HЦ-62"	t	0.000	65,000.00	0.00
35.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.001	42,000.00	42.00
36.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0.000	75,000.00	0.00
37.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.068	5.00	0.35
38.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.320	32.50	42.90
39.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0.476	35.00	16.66
40.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	7.100	12.00	85.20
41.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0.040	35.00	1.40
42.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0.120	120.00	14.40
43.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	20.000	10.00	200.00
44.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.000	1,200.00	0.00
45.	1130037	Dicloreten tehnic cal. I	t	0.000	50,000.00	0.00

46.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0.000	65,000.00	0.00
47.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.000	65,000.00	0.00
48.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0.007	25.00	0.18
49.	2019180	Garnituri metalice	kg	12.000	25.00	300.00
50.	5	Masa utilajului	t	0.108	500.00	54.00
51.	5009062	Papuci de cablu	buc	20.000	3.20	64.00
52.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.091	500.00	45.50
53.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0.165	50.00	8.25
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.045	120.00	5.40
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.105	150.00	15.75
56.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПООС61"	kg	0.016	55.00	0.88
57.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0.544	55.00	29.92
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	5.450	55.00	299.75
59.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.040	35.00	1.40
Total materiale de construcții						101,106.60

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4.483	450.00	2,017.35
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0.880	15.00	13.20
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	32.700	15.00	490.50
4.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	4.800	15.00	72.00
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	32.700	15.00	490.50
6.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0.460	92.70	42.64
7.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	9.120	30.00	273.60
8.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2.170	30.00	65.10
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2.140	30.00	64.20
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9.120	45.00	410.40
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.100	380.00	38.00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4.323	380.00	1,642.74
Total utilaje de construcții						5,620.23

Cheltuieli directe	lei	152,192.04
TVA	20.00 %	30,438.41

Total deviz: **182,630.4**
5

Intocmit

"QUANTIS ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului administrativ
nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01 din str.
Constantin Tanase, 7**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE MONTARE				
		1.1. Приборы и средства автоматизации				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc			1,274.39 1,261.68
	1	Muncitor	h-om	24.0000	52.57	1,261.68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0056	5.00	0.03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	12.00	4.80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0560	55.00	3.08
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	30.00	4.80
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-1исп.01	buc			428.95 420.56
	1	Muncitor	h-om	8.0000	52.57	420.56
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00002	1,200.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0016	5.00	0.01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.3000	12.00	3.60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0160	55.00	0.88
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1300	30.00	3.90
3	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-10П (прибор приемно-контрольный)	buc			2,065.38 2,050.23
	1	Muncitor	h-om	39.0000	52.57	2,050.23
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	5.00	0.05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	12.00	4.80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.1000	55.00	5.50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	30.00	4.80
4	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20П (прибор приемно-контрольный)	buc			2,065.38 2,050.23
	1	Muncitor	h-om	39.0000	52.57	2,050.23
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	5.00	0.05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	12.00	4.80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.1000	55.00	5.50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	30.00	4.80
5	10-08-001-13	Dispozitive C2000ПУ (пульт управления)	buc			218.23 210.28
	1	Muncitor	h-om	4.0000	52.57	210.28
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00002	1,200.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0010	5.00	0.01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.3000	12.00	3.60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0080	55.00	0.44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1300	30.00	3.90
6	10-06-037-08	Dulap ШКП-4 (контрольно-пусковой)	buc			61.53 57.30
	1	Muncitor	h-om	1.0900	52.57	57.30
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0.00004	42,670.00	0.00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0.00001	65,000.00	0.00
	5	Masa utilajului	t	0.0035	500.00	1.83
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.1600	15.00	2.40

1	2	3	4	5	6	7
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП24В	buc			603.11 530.96
	1	Muncitor	h-om	10.1000	52.57	530.96
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0003	1,200.00	0.60
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0.0001	18,500.00	0.00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0300	65.00	1.95
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0.00002	75,000.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	5.00	0.05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3000	32.50	9.75
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.0000	12.00	12.00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0.0200	35.00	0.70
	5	Masa utilajului	t	0.0010	500.00	0.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10.0000	3.20	32.00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0.0800	50.00	4.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0.0600	55.00	3.30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0200	35.00	0.70
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0.4400	15.00	6.60
8	10-01-039-06	Acumulator 12В	buc			105.14 105.14
	1	Muncitor	h-om	2.0000	52.57	105.14
9	10-06-037-08	Post КП101 (кнопочный пост)	buc			63.04 57.30
	1	Muncitor	h-om	1.0900	52.57	57.30
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0.00004	42,670.00	1.58
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0.00001	65,000.00	0.00
	5	Masa utilajului	t	0.0035	500.00	1.76
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.1600	15.00	2.40
10	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки "Пуск" SB-7)	buc			61.19 58.88
	1	Muncitor	h-om	1.1200	52.57	58.88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	32.50	0.65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	380.00	0.76
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению переключателя ANCLR-22)	buc			61.19 58.88
	1	Muncitor	h-om	1.1200	52.57	58.88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	32.50	0.65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	380.00	0.76
		1.2. Кабели и провода				
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1,140.19 651.87
	1	Muncitor	h-om	12.4000	52.57	651.87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	23,500.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	45,000.00	37.16
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	42,000.00	3.85
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	500.00	4.17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	120.00	0.50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	150.00	1.44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0.5000	55.00	27.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	450.00	175.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	15.00	45.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	15.00	45.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	380.00	148.20

1	2	3	4	5	6	7
13		Cablu KBBГНГ(А)FRLS-4x1,5	m			38.50 0.00
	00001300	Cablu KBBГНГ(А)FRLS-4x1,5	m	1.0000	38.50	38.50
14		Cablu КПСНГ (А) SRLS 2x2x0,8	m			9.55 0.00
	00001400	Cablu КПСНГ (А) SRLS 2x2x0,8	m	1.0000	9.55	9.55
		1.3. Материалы				
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 25x16mm	100 m			1,417.36 856.36
	1	Muncitor	h-om	16.2900	52.57	856.36
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1.0000	35.00	35.00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200.0000	0.35	70.00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6.0800	30.00	182.40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0800	45.00	273.60
16		Cablu-canale 25x16mm	m			18.96 0.00
	00001600	Cablu-canale 25x16mm	m	1.0000	18.96	18.96
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 25x25mm	100 m			1,417.37 856.37
	1	Muncitor	h-om	16.2900	52.57	856.37
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1.0000	35.00	35.00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200.0000	0.35	70.00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6.0800	30.00	182.40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0800	45.00	273.60
18		Cablu-canale 25x16mm	m			18.96 0.00
	00001600	Cablu-canale 25x16mm	m	1.0000	18.96	18.96
		1.4. Щиты				
19	11-06-001-02	Панов STB604025 (Италия)	buc			1,129.95 413.20
	1	Muncitor	h-om	7.8600	52.57	413.20
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0.00001	35,000.00	0.00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0.0140	25,000.00	350.00
	1011292	White-spirit	t	0.00001	35,000.00	0.00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0.00024	42,670.00	0.00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0.2378	35.00	8.33
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10.0000	10.00	100.00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.00001	1,200.00	0.00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.00002	65,000.00	0.00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6.0000	25.00	150.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	450.00	36.00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0.2300	92.70	21.32
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0700	30.00	32.10
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0500	380.00	19.00
20	11-06-001-02	Панов STB108030 (Италия)	buc			1,129.95 413.20
	1	Muncitor	h-om	7.8600	52.57	413.20
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0.00001	35,000.00	0.00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0.0140	25,000.00	350.00
	1011292	White-spirit	t	0.00001	35,000.00	0.00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0.00024	42,670.00	0.00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0.2378	35.00	8.33
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10.0000	10.00	100.00

1	2	3	4	5	6	7
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.00001	1,200.00	0.00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.00002	65,000.00	0.00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6.0000	25.00	150.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	450.00	36.00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0.2300	92.70	21.32
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0700	30.00	32.10
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0500	380.00	19.00
21	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc			61.19 58.88
	1	Muncitor	h-om	1.1200	52.57	58.88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	32.50	0.65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	380.00	0.76
22	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc			61.19 58.88
	1	Muncitor	h-om	1.1200	52.57	58.88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	32.50	0.65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	380.00	0.76
23	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя нагрузки 16А)	buc			61.19 58.88
	1	Muncitor	h-om	1.1200	52.57	58.88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	32.50	0.65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	380.00	0.76
24		Clema WK4E/U SELOS	buc			15.30 0.00
	000024000	Clema WK4E/U SELOS	buc	1.0000	15.30	15.30
25		DIN-reica OM35	buc			28.56 0.00
	000025000	DIN-reica OM35	buc	1.0000	28.56	28.56
26	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			672.58 541.50
	1	Muncitor	h-om	10.3000	52.57	541.50
	1011666	Lac "HII-62"	t	0.00003	65,000.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0320	5.00	0.17
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1.0000	120.00	120.00
	1130037	Diclorethan tehnic cal. I	t	0.00002	50,000.00	0.00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0.0560	25.00	1.50
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0.0400	50.00	2.08
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0.1360	55.00	7.33
		2. UTILAJ				
27	Pretul firmei	Panou C2000M	buc			3,550.67 0.00
	00027000	Panou C2000M	buc	1.0000	3,550.67	3,550.67
28	Pretul firmei	Panou C2000-СП-1исп.1	buc			1,350.00 0.00
	00028000	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1.0000	1,350.00	1,350.00
29	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-10	buc			1,520.00 0.00
	00029000	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1.0000	1,520.00	1,520.00
30	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20	buc			2,160.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	00030000	Dispozitiv Сигнал-20	buc	1.0000	2,160.00	2,160.00
31	Pretul firmei	Pult C2000ПУ	buc			325.00
						0.00
	00031000	Pult C2000ПУ	buc	1.0000	325.00	325.00
32	Pretul firmei	Dulap ШКП-4	buc			4,752.00
						0.00
	00032000	Dulap ШКП-4	buc	1.0000	4,752.00	4,752.00
33	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП24В	buc			2,476.00
						0.00
	00033000	Bloc de alimentare РИП24В	buc	1.0000	2,476.00	2,476.00
34	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc			747.25
						0.00
	00034000	Acumulator 12V	buc	1.0000	747.25	747.25
35	Pretul firmei	Post КП101 (кнопочный пост)	buc			87.50
						0.00
	00035000	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	1.0000	87.50	87.50
36	Pretul firmei	Post SB-7 "Пуск"	buc			80.67
						0.00
	00036000	Post SB-7 "Пуск"	buc	1.0000	80.67	80.67
37	Pretul firmei	Comutator ANCLR-22	buc			110.00
						0.00
	00037000	Comutator ANCLR-22	buc	1.0000	110.00	110.00
38	Pretul firmei	Panou STB604025 (Италия)	buc			4,140.83
						0.00
	00038000	Panou STB604025 (Италия)	buc	1.0000	4,140.83	4,140.83
39	Pretul firmei	Panou STB108030 (Италия)	buc			6,970.00
						0.00
	00039000	Panou STB108030 (Италия)	buc	1.0000	6,970.00	6,970.00
40	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM 220В зеленая	buc			130.00
						0.00
	00040000	Armatura. 8LP2TILM 220В зеленая	buc	1.0000	130.00	130.00
41	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM 24В зеленая	buc			130.00
						0.00
	00041000	Armatura. 8LP2TILM 24В зеленая	buc	1.0000	130.00	130.00
42	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc			252.00
						0.00
	00042000	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc	1.0000	252.00	252.00

APROBAT:

Intocmit
"QUANTIS ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.